АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября 2017 года № 63
О прогнозе социально-экономического развития Большеанненковского сельсовета на период 2018-2020 годов
Руководствуясь статьями 154,169,171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Большеанненковского сельсовета на период 2018-2020 годов, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Большеанненковского сельсовета
Фатежского района                                                                                Мельников А.А.
Приложение №1
к постановлению Администрации
 Большеанненковского сельсовета

от 03ноября 2017 года№ 63

«О прогнозе социально-экономического развития
Большеанненковского сельсовета
 на период 2018-2020 годов»
Прогноз основных показателей социально-экономического развития ОМ «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018 -2020 годов

1. Таблица среднесписочная численность

	2015 год
	2016 год
	2016 год
	2017 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 4 мес.
	Отчёт за 4 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Среднесписочная численность
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %

	48,0
	4930
	102,1
	50,0
	48,0
	96,0
	49,0
	100,0
	49,0
	100,00
	49,0
	100,0
	49,0
	100,0

2. Таблица фонд начисленной з/платы

	2015 год
	2016 год
	2016 год
	2017 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 4 мес.
	Отчёт за 4 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %

	10810,60
	11357,30
	105,1
	3612,50
	3832,20
	106,10
	11673,00
	102,8
	11783,30
	100,9
	11895,60
	101,0
	12007,90
	100,9

3. Таблица среднемесячная з/плата одного работающего

	2015 год
	2016 год
	2016 год
	2017 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 4 мес.
	Отчёт за 4 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб.
	Темп роста, %

	18768,40
	19315,10
	102,90
	18062,50
	19959,40
	110,50
	19852,00
	102,8
	20039,60
	100,9
	20230,60
	101,0
	20421,60
	100,9

	Социальная

сфера, численность всего
	43
	44
	102,30
	45
	43
	95,6
	44
	100
	44
	100
	44
	100
	44
	100

	Социальная сфера(фонд з/платы)
	9623,80
	10164,30
	105,6
	3266,00
	3441,90
	10441,00
	102,7
	10538,30
	100,9
	10636,60
	100,9
	10
	10734,90
	100,9

Глава администрации                                                                              А.А.Мельников.